

Risposte ai quesiti alla data del 08/02/2008.

Domanda:

I costi del materiale di consumo (buste, carta, avvisi di ricevimento) sono a carico della Società aggiudicataria?

Risposta:

Sì, i costi del materiale a consumo sono a carico della aggiudicataria.

Domanda:

Si chiede di conoscere la grammatura della carta del verbale che verrà consegnato per la successiva acquisizione dell'immagine.

Risposta:

La grammatura del verbale è gr. 55/mq.

Il Generale Comandante  
Dott. Carlo Schettini